全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部　会員各位

支部長　冨田　稔

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、第５回全管協ビジネスセミナーを下記の内容にて開催致します。
今回は、会員によるパネルディスカッション・新商品説明会・他県の会員に
よる講演会と盛り沢山の内容となっております。
今年度最後のセミナーとなりますので、万障お繰り合わせの上、ご参加くだ
さいますようご案内申し上げます。
又、四国支部では新規会員を募集しております。是非この機会に、お知り合
いの企業様にもお声掛け頂き、ご参加くださいます様お願い申し上げます。

★　日　　時 平成２７年１０月６日(火)　 １３時～１６時３０分
(受付、１２時３０分～)

★　場　　所 ザ　クラウンパレス新阪急高知 ３階　花の間
高知市本町４丁目２番５０号 ＴＥＬ０８８－８７３－１１１１

①パネルディスカッション
①各社の取組み事例について ②質疑応答

ありがとうございます(株)【徳島県】　/　(株)三福管理センター【愛媛県】

(株)グローバルセンター【香川県】 /　(株)ファースト・コラボレーション【高知県】

②新商品説明会 全管協がお薦めする新商品説明会
・ＮＴＴ西日本(フレッツ全戸型)
・(株)ユーエムイー(コールセンター)
・(株)マックスサポート(シーリングライト)
・日本トリム(電解水素水整水器)

③講演会 演題 : 馬鹿でもできる！
講師 ： 岡山県岡山市の株式会社ケイアイホールディングスグループの

 株式会社ケイアイコミュニティ　代表取締役社長　野村　泰之

TEL 087-866-3208　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@gloｂal-center.co.jp
全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

【 お問合せ・送付先 】　〒761-8071　香川県高松市伏石町2016-20（㈱グローバルセンター内）

岡山県岡山市に本社。岡山と広島の2支店体制で8,755戸を管理。常に公
正明大、謙虚な心で仕事にあたり、国・地域・社会に敬意を表し、そこ
で共にする全ての人々を愛する「敬天愛人」を、ケイアイグループは創
業理念としています。今期のスローガンは、「主体性」です。創業14年
で管理8,755戸まで増やした地域密着戦略をご講演頂きます。

平成27年9月11日

15:15～16:30

14:05～15:05

(全管協成功事例シンポジウム)

敬具
記

全管協四国支部　要回答

第５回全管協ビジネスセミナー

13:05～14:05

「パネリスト」各社の取り組みについて質疑応答を交えお話しさせていただきます。

「テーマ」

入居率の向上

コールセンター活用

管理戸数の拡大

組織創り
etc